Mystice

Po. 131. a

I. Coz. 15. b
Ex oīb⁹ etatib⁹ ecclia electo.

Mattih. 6. b

Nico.de lyra

a **D**ecepisti me. In hebreo habet: Turbasti me &c.
Tum qd̄ credebat eam immolandam. **T**um qd̄ nō habebat aliam p̄

aliam plem. **b** **A**perui enim os meū. p̄ votum supra dictum. **c** **E**t aliud facere nō potero: quia votū est p̄ missio deo facta que debet impleri: eo tamē modo quo licitū est. **d** **P**langā virginitatē meam. qd̄ iuncē reprobriū erat mori sine prole. **e** **R**euersa est ad p̄tre suū & fecit ei sicut v ouerat: & interficiendo & offerendo domino in holocaustū s̄m & dicit̄ expōtores catholici. **E**nde dicit̄ Hiero. Qd̄ fuit indi An filia do. **H**ebrei aut̄ dicunt & ipam nō immolauit sed votum eius fuit relaxatus per ipsum phinees: & aliqui dicunt & fuit interstatum per sapientes & non deberet votum adimpleri per mortes filie innocentis. vnde quedā glosa heb̄ica sup̄ illud verbum: **D**imitte me vt circūeam montes: sic dicit̄ id est sapientes in lege: quia forsitan inueniēt modum relaxationis seu interpretationis voti tui. **Q**uestio ista est de factori & ideo d̄ hoc nihil potest scrii nisi qd̄ dicit̄ expōsse scriptura vel qd̄tū potest trahi ex ipsa. **I**git̄ sine p̄iudicio et assertione p̄ modum collatiōis potest dici qd̄ filia iep̄the non fuit sacrificata domino p̄ mortē corporalē sed potius p̄ ciuilem seu spiritualē: eo modo quo religiosi dicunt̄ mundo mortui inq̄tū a mundanis actibus sunt segregati & diuinis obsequijs totaliter mācipati. **S**ic filia iep̄the fuit sacrificata dñō p̄ obseruationē virginitatis viuēdo i orationib⁹ ac ieiunij & p̄ijs operib⁹. **D**oc aut̄ dictū videf̄ cōsonū ei qd̄ dicit̄ **L**eui. xl. d. **O**mnis p̄sacratio que domino offert ab homine nō redime tur sed morte moriet̄: & tñ vt ibidem dicit̄: ager poterat domino consecrari qui nō ēst suscep̄tius mortis: dicebat tñ mortificari: qd̄ translat̄ ad ius sacerdotum vel templi: sicut bona ecclie dicunt̄ ammorticata. **S**imiliter ibidem dicit̄ qd̄ homo poterat domino cōsecrari: non tñ ppter hoc occidebat sed obsequijs templi seu sacerdotū deputabat p̄ut ibidem diffuse fuit declaratuz: & sic potest dici qd̄ filia iep̄the fuit consecrata dñō seu sacrificata: quia diuinis obsequijs deputata modo p̄dicto. **I**tem. 3. dictū est: **F**actus est ergo sup̄ iep̄the spiritus domini. s. ad pugnādū cōtra filios āmon: & tunc fecit votū s̄ pradictū: qd̄ licet fuit indiscrete factū: tñ intelligendū nō erat nisi p̄ modum licitū & bonum: qd̄ spiritus domini nō instigat nisi ad bonū. **I**tem in l̄a dicit̄ qd̄ iep̄the p̄cessit filie sue tēpus duorum men